
Nutella
Nuss Nugat Creme
500 g (4.98 / kg)

–28%
500 g

2.49*

3.491

XXL

Hähnchen Brustfilet
mager, 600 g 
(7.98 / kg)

4.79
5.991

–20%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

4.99*

7.491

–33%

Jacobs Krönung
Ganze Bohne oder 
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g (9.98 / kg)

100% Arabica

–44%
6 x 0,75 

Liter

16.66*

29.941

2.78 €2.78 €
ENTSPRICHT

–44%
PRO FLASCHE

Rot-
käppchen
Sekt
versch.
Sorten
6 x 0,75 
Liter
(3.70 / l)

Einzelpreis: 
4.99
(6.65 / l)

30
Zusatz-Punkte

gekühlt

Cherrytomaten
Marokko/Niederlande/Spanien
Kl. I, 250 g Schale
(1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 
Waschladungen
(0.24 – 0.32 / WL)

Aktion
15 – 20

Wäschen

4.79

1.99*

2.691

–26%
Biere
versch. Sorten, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.66 / l)

Grünländer 
Käsescheiben
versch. Sorten
110 – 140 g
(10.64 – 13.55 / kg)

1.49*

2.691

–44%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen Brust� let 4.79, 
Jacobs Krönung 4.99
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2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Ehrmann Almighurt Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(1.93 / kg)

gekühlt

0.29*

0.791

–63%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

–40%
pro Flasche

0.89*2

1.491

1.80 GESPART
3 Flaschen für

2.67 (0.71 / l)

–49%
pro Flasche

0.75*3

1.491

4.44 GESPART
6 Flaschen für

4.50 (0.60 / l)
3Ab 6 Flaschen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

2Ab 3 Flaschen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

ab 3 Flaschen

ab 6 Flaschen

1 Flasche

Fanta, 
Sprite 
oder 
Mezzo 
Mix
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, 
zzgl. Pfand 
0.25 pro 
Flasche
(0.79 / l)

0.99*

1.491

–33%

DER WOCHE
HIGHLIGHT

wähle selbst

Bertolli 
Natives 
Olivenöl 
Extra
versch. 
Sorten
500 ml
(15.98 / l)

7.99*

9.991

–20%

Würstchen Dog
2 Stück
Einzelpreis: 1.29

Orchideen
ca. 45 – 
55 cm hoch,
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

mit 2 Blütenrispen

–22%
2 für nur

2.–*

2.581

Angebot gilt nur in ausgewählten
Filialen mit Backofen.

2x

4.44*

7.991

–44%

„Selection“ Pfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• mit langlebiger Antihaftbeschichtung
• optimale und schnelle 

Hitzeverteilung durch 
Thermo-Fusion-Boden

• backofengeeignet bis ca. 175°C

für alle Herdarten geeignet, 

ab

19.99
UVP 52.99

–62%
Artikel % UVP Preis

ca. 24 cm 62 52.99 19.99
ca. 28 cm 56 57.99 24.99

/?&_351706auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann Almighurt Joghurt 0.35, 
Orchideen 6.99
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25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Ehrmann Almighurt Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(1.93 / kg)

gekühlt

0.29*

0.791

–63%

DER WOCHE
KNÜLLER

–40%
pro Flasche

0.89*2

1.491

1.80 GESPART
3 Flaschen für

2.67 (0.71 / l)

–49%
pro Flasche

0.75*3

1.491

4.44 GESPART
6 Flaschen für

4.50 (0.60 / l)
3Ab 6 Flaschen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

2Ab 3 Flaschen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

ab 3 Flaschen

ab 6 Flaschen

1 Flasche

Fanta, 
Sprite 
oder 
Mezzo 
Mix
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, 
zzgl. Pfand 
0.25 pro 
Flasche
(0.79 / l)

0.99*

1.491

–33%

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste
(1.05 / l)

2 Kisten

ab 3 Kisten

4Ab 3 Kisten bleibt
der Einzelpreis gleich.

10.49
16.991

–38%

–42%
pro Kiste

9.79
16.991

14.40 GESPART
2 Kisten für

19.58 (0.98 / l)

–44%
pro Kiste

9.494

16.991

22.50 GESPART
3 Kisten für

28.47 (0.95 / l)

aus
SachsenSachsen

Hkw2724_ThiDreSB_Basis_03   3Hkw2724_ThiDreSB_Basis_03   3 17.06.24   11:2617.06.24   11:26



Obst &
Gemüse

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART DER ORT,

AN DEM DU QUALITÄT
ERNTEN KANNST.

Rispentomaten
Niederlande, 
Kl. I
1 kg

XXL

unverpackt
Plastik

Eisbergsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.18 / kg)

1.59*

1.991

–20%

Zwiebeln
Deutschland/Neuseeland, Kl. II, 
1,5 kg Netz
(1.66 / kg)

2.49*

Aktion

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

2.291

–21%

Speisefrüh-
kartoffeln 
„Pfälzer 
Grumbeere“
Deutschland, 
vorwiegend 
festkochend
2 kg Netz
(1.67 / kg)

3.33*

3.991

–16%

Möhren
Deutschland, 
Kl. I
2 kg Beutel
(1.- / kg)

Aktion
2 kg Beutel

1.99*0.99*

Aktion

0.99*

1.191

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignons weiß 1.79, Eisbergsalat 
0.99, Speisefrühkartoffeln „Pfälzer Grumbeere“ 3.49
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Obst &
Gemüse

  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART DER ORT,DER ORT,

AN DEM DU
DER ORT,DER ORT,

AN DEM DUAN DEM DU
DER ORT,DER ORT,

QUALITÄTQUALITÄTQUALITÄT
ERNTEN KANNST.

Galia-
melone
Spanien, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

kernlos

Aktion
400 g 
Schale

2.99*

Johannisbeeren
Deutschland, Kl. I
z.B. 400 g Schale
(7.48 / kg)

Avocado
Kenia/Peru, Kl. I, 
500 g Netz
(3.58 / kg)

Plattpfirsiche
Spanien/Italien, Kl. I, 500 g Schale
(2.22 / kg)

Pink Lady Äpfel
Italien, Kl. I, Sorte: Cripps Pink
1 kg

1.79*

Aktion

2.99*

3.491

–14%

1.99*

Aktion

Trauben hell
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale (3.98 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.11*

1.291

–13%

unverpackt
Plastik

Kirschen
Türkei, Kl. I
100 g
(4.40 / kg)

0.44*

0.591

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kirschen 0.49, Plattp� rsiche 1.19, 
Pink Lady Äpfel 3.19
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DER ORT
MIT

DER ORT
MIT BIO-SONDERENBIO-SONDERENBIO-SONDEREN

ANGEBOTEN.
BIO-SONDERENBIO-SONDEREN

ANGEBOTEN.ANGEBOTEN.

Obst &
Gemüse

7.99
Aktion

Schmucklilie 
Agapanthus 
ca. 45 – 55 cm 
hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

Mini Chrysantheme
ca. 15 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 6,5 cm, 
je Topf

Lavendel
Angustifolia, ca. 25 hoch, Ø = 13 cm, je Topf

Mini Kalanchoe
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm,
je Topf

0.99*

Aktion

2.22
Aktion

mehrjährig

Bambus
ca. 55 cm hoch,
Ø = 19 cm, 
je Topf

2.49*

Aktion

bienenfreundlich

Sommerstauden
ca. 20 – 35 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 13 cm, je Topf

bienenfreundlich

z.B: Bart- oder Chinesische Nelke, 
Mädchenauge, Schleierkraut, 

Steppensalbei, Löwenmäulchen, 
Mittagsgold

7.99
Aktion

z.B. Cherry Tomate,
Snack Paprika oder

Hot Chilli

9.99
Aktion

0.99*

Aktion

Pflanzen

Naschgemüse
ca. 40 – 55 cm hoch,
versch. Sorten
Ø = 14 cm, je Topf

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

1.19*

1.491

–20%

Bio-Mini Romanasalat
Deutschland, Kl. II
2er Packung

1.79*

Aktion

Bio-Bananen
1 kg

Bio-Rote Bete
gekocht, 500 g Packung 
(2.58 / kg)

NENETTTTO O MARKENMARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Mini-Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. II, Stück

1.29*

1.491

–13%NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

1.19*

Aktion

Bio-Zitronen
Spanien, Kl. II, 500 g Netz
(2.38 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.79*

1.991

–10%

Bio-Zucchini
Deutschland, 
Kl. II
500 g Bund
(3.58 / kg)

Bio-Knoblauch
Argentinien/
Ägypten, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

2.99*

3.491

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Knoblauch 1.29, Bio-Zucchini 1.79, 
Bio-Mini Romanasalat 1.29
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Chiquita
Bananen
1 kg

Chiquita Limetten
Vietnam, Kl. I
6er Schale

Chiquita 
Trocken-
früchte
100 g

Chiquita LimettenChiquita Limetten
Vietnam, Kl. I
6er Schale

Chiquita Limetten

AktionAktion

Chiquita
Mango
Chile/
Mali 
Kl. I 
Stück

AktionAktionAktionAktion

Chiquita Avocado
Peru/Südafrika
Kl. I, Sorte: Hass
Stück

Aktion

Stück

unverpackt
Plastik

AktionAktion

®

2X
LÄNGER
FRISCH

AktionAktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORTDER ORTMIT

PARADIESISCH-FRUCHTIGEM
GENUSSGENUSS ZUM ANBEISSEN.



DER ORT
MIT BIO-SONDEREN

ANGEBOTEN.

Obst &
Gemüse

7.99
Aktion

Schmucklilie 
Agapanthus 
ca. 45 – 55 cm 
hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

Mini Chrysantheme
ca. 15 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 6,5 cm, 
je Topf

Lavendel
Angustifolia, ca. 25 hoch, Ø = 13 cm, je Topf

Mini Kalanchoe
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm,
je Topf

0.99*

Aktion

2.22
Aktion

mehrjährig

Bambus
ca. 55 cm hoch,
Ø = 19 cm, 
je Topf

2.49*

Aktion

bienenfreundlich

Sommerstauden
ca. 20 – 35 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 13 cm, je Topf

bienenfreundlich

z.B: Bart- oder Chinesische Nelke, 
Mädchenauge, Schleierkraut, 

Steppensalbei, Löwenmäulchen, 
Mittagsgold

7.99
Aktion

z.B. Cherry Tomate,
Snack Paprika oder

Hot Chilli

9.99
Aktion

0.99*

Aktion

PflanzenPflanzen

Hot Chilli

Naschgemüse
ca. 40 – 55 cm hoch,
versch. Sorten
Ø = 14 cm, je Topf

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio Weizenbrötchen
Stück

Bio Weizenbrot
500 g
(3.58 / kg)

1.79
Dauertiefpreis

0.25
Dauertiefpreis

Bio Hafer
Mandel Drink
1 Liter

0.95*

Dauertiefpreis

Bio
Bierschinken
80 g
(22.38 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio 
Gouda
gerieben
150 g 
(11.93 / 
kg)

1.79*

Dauertiefpreisgekühlt

Bio 
Bergkäse
Scheiben
150 g 
(14.60 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis
gekühlt

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Unsere
Netto-Marke
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Eibauer 
Schwarzbier
oder Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 
3.10 
(1.30 / l) 12.99

Aktion

2.99
Aktion

9.99
14.–1

–28%

aus
SachsenSachsen

Wernesgrüner
Naturradler
Zitrone
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48 
(1.51 / l)

Feldschlößchen
Biere 
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 3.10 
(1.- / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –8
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Kottmar/
Eibau,

Sachsen

Kottmar/

Sachsen

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Feldschlößchen Biere 9.99
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Carlsberg
Lager Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

14.99
19.991

–25%

Mehr Fakten und 
Infos unter 

netto-online.de/mehrweg

Steht auf ... 
... wenn ihr für 
Mehrweg seid!Mehrweg seid!

Basinus 
Limonaden
Orange oder Zitrone
12 x 1 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.30
(0.33 / l)

Margon
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.44  / l)

3.99
4.791

–16%

3.99
4.991

–20%

Glasflasche

netto-online.de/mehrwegnetto-online.de/mehrweg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carlsberg Lager Beer 14.99

Hkw2724_ThiDreSB_Basis_09   9Hkw2724_ThiDreSB_Basis_09   9 17.06.24   11:2717.06.24   11:27



Bio Tofu
natur oder 
geräuchert
350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

gekühlt

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

2.19*

Dauertiefpreis

WEIL UNS BIOWEIL UNS BIO
BIOBIO.

WEIL UNS BIO
ALLEIN NICHT REICHT.

In bester Bio-Qualität
zum kleinen Preis

Bio 
Tomaten-
ketchup
500 ml
(4.98 / l)

2.49*

Dauertiefpreis

KRÄUTER 
QUARK DIP

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

günstig
einfach

Bio Roastbeef vom Rind
marmoriert, garantiert 
21 Tage gereift, ca. 230 g
(26.90 / kg)

Dauertiefpreis

pro 100 g

2.69

Bio Schweine-
Nackensteaks
Paprika, 330 g
(13.61 / kg)

Bio Bacon
gepökelt, 
mild 
geräuchert
100 g
(17.90 / kg)

1.79
Dauertiefpreis

Bio Schweine-
Rückensteaks
Paprika, 330 g
(12.09 / kg)

4.49
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

Bio 
Brötchen
Dinkel- oder 
Roggen-
brötchen
420 g
(5.45 / kg)

tiefgekühlt

2.29*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –10

K
W

 2
7 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Kraeuter-Quark-Dip.chtm?

Bio Tofu
natur oder 
geräuchert
350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

gekühlt 2.19*

Dauertiefpreis

WEIL UNS BIO
BIOBIO.

ALLEIN NICHT REICHT.
In bester Bio-Qualität

zum kleinen Preis

Bio 
Tomaten-
ketchup
500 ml
(4.98 / l)

2.49*

Dauertiefpreis

KRÄUTER 
QUARK DIP

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

günstiggünstig
einfach

KRÄUTER 

Bio-Nürnberger 
Rostbratwurst
gebrüht, 250 g
(15.96 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

Bio Norwegisches Lachsfilet
ohne Haut
200 g (29.95 / kg)

tiefgekühlt

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Bio-Thüringer Rostbratwurst
gebrüht, für Grill und Pfanne
300 g (14.97 / kg)

4.49
Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

5.99
Dauertiefpreis

Bio 
Kräuter 
Quark
40% Fett 
im Milch-
anteil
200 g
(4.75 / kg)

gekühlt 0.95*

Dauertiefpreis

Bio Feinsaure Salate
versch. Sorten
190 – 220 g
(3.59 – 4.16 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Gegrillte-Maultaschen-Spiesse.chtm?

Bio Pesto
Genovese 
oder Rosso
190 g
(10.47 / kg)

1.99*

2.991

–33%
Settele 
Schwäbische 
Maul-
taschen
300 g
(4.97 / kg)

gekühlt

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

1.49
Aktion

GEGRILLTE 
MAULTASCHEN-

SPIESSE
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

raffiniertraffiniert
überraschend

GEGRILLTE 

überraschend

STADIONWURST
NOCH MEHR.

FÜR ZUHAUSE UND

DIE

STADIONWURST
NOCH MEHR.

FÜR ZUHAUSE UND

DIE

Hähnchen-Flügel
fertig gewürzt, 1,1 kg
(4.08 / kg)

Schweine-
Schälrippen
mild-rauchig 
gewürzt,
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.99

gewürzt,
ca. 1,2 kg

4.49
5.491

–18%
Storkow,

BrandenburgBrandenburg

Querbeet
Falafel-
bällchen
Habibis
180 g 
(11.06 / kg) 1.99

Aktion
gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Flügel 4.49
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Bio Pesto
Genovese 
oder Rosso
190 g
(10.47 / kg)

1.99*

2.991

–33%
Settele 
Schwäbische 
Maul-
taschen
300 g
(4.97 / kg)

gekühlt

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

1.49
Aktion

GEGRILLTE 
MAULTASCHEN-

SPIESSE
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

raffiniert
überraschend

STADIONWURST
NOCH MEHR.

FÜR ZUHAUSE UND

DIE

STADIONWURST
NOCH MEHR.

STADIONWURST
NOCH MEHR.

FÜR ZUHAUSE UND
STADIONWURST
DIE

Original Thüringer  
Rostbratwurst
roh, 700 g (5.70 / kg)

3.99
Aktion

Mini 
Rostbrat-
würstchen
grob, 
gebrüht
300 g
(8.30 / kg)

Cevapcici
aus Rind-Fleisch
400 g
(6.98 / kg)

Geflügel-
bratwurst
gebrüht, für 
Grill und 
Pfanne
400 g 
(6.23 / kg)

Werder 
Currywurst 
Sauce
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

Aktion

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen2.79

Aktion

gekühlt

300 g
(8.30 / kg)Aktion

2.49*

2.991

–16%

Pahmeyer Kartoffel- oder 
Gemüsegrillis
280 g (7.11 / kg)

–10%

1.99

1.79
(6.39 / kg)

Aktion

2.49*

3.491

–28%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ge� ügelbratwurst 3.29
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!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Piccolini-Quark-Pizza.chtm?

Mozzarella
gerieben
150 g
(7.93 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Gemüsemais
3 x 140 g  (5.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Mozzarella

gekühlt

Oliven
mit Paprika
200 g
(7.45 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Oliven
mit Paprika

Back-
pulver
für 10 x 
500 g 
Mehl
(0.12 / 
kg)

0.59*

Dauertiefpreis

SCHNELLE 
PICCOLINI 

QUARK-PIZZA 
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

EINFACHEINFACH
herzhaft

SCHNELLE 

EINFACH

Passierte 
Tomaten
3 x 200 g
(1.65 / kg)

Passierte 

0.99*

Dauertiefpreis

1.35*

Dauertiefpreis

Speise-
quark
Magerstufe
500 g
(2.70 / kg)

gekühlt

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
7

TOP BEGEGNUNG!TOP BEGEGNUNG!

DEUTSCH-
  ITALIENISCHE



!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Bunter-Obst-Blechkuchen.chtm?

H-Schmand
200 g
(4.45 / kg)

0.89*

Dauertiefpreis

2.49
Dauertiefpreis

Kultur-
heidel-
beeren
500 – 
750 g 
(3.59 – 
5.38 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Mango
500 – 
750 g 
(3.59 – 
5.38 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Tortenguss 
klar
ergibt 
6 x 250 ml
(0.37 / l)

Weizenmehl
Type 405, 1 kg

tiefgekühlt

tiefgekühlt

BUNTER 
OBSTKUCHEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKER  LECKER  
klassisch

LECKER  LECKER  

0.65*

Dauertiefpreis

0.55*

Dauertiefpreis

Bio Erdbeeren
300 g (8.30 / kg)

tiefgekühlt

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
7



• Fleisch aus Thüringen 
und Sachsen-Anhalt

• Geschlachtet 
und zerlegt in 
Sachsen-Anhalt 
und Thüringen

• Die Eberswalder 
Garantie: gemästet, 
geschlachtet und 
verpackt in den 
neuen Bundesländern

• Über 40 Jahre 
Tradition

• Ursprung der 
Rezepturen in der 
Region Eberswalde

• Höchste Qualität
Sebastian Kühn

Geschäftsführer 
EWN Wurstspezialitäten GmbH & Co. KG 

aus Britz in Brandenburg

Sebastian Kühn
Geschäftsführer 

EWN Wurstspezialitäten GmbH & Co. KG 
aus Britz in Brandenburg

100%
Regionalität

aus der Region für die Region!
Unser Lieferant

Rinder-Hackfleisch
zum Braten
500 g (6.58 / kg)

3.29
4.791

–31%

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g (9.58 / kg)

4.79
6.491

–26%

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (6.98 / kg)

2.79
3.791

–26%

Schweine-Nackensteaks
natur, ohne Knochen
400 g (7.48 / kg)

2.99
3.791

–21%

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rinder-Gulasch 4.99, Rinder-
Hack� eisch 3.49, Schweine-Minutensteaks 2.79
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Leberkäse
fein
2 x 200 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.651

–18%

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift,
nur mit Meersalz
100 g (17.90 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift,
nur mit Meersalz  • G

ARA
N

T
IE

R
T 

TR
ADITIONELLE SPE

Z
IA

LITÄT •

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten, 100 g (11.90 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Tulip Frühstücksfleisch
4 x 340 g (5.15 / kg)
Einzelpreis: 2.49
(7.32 / kg)

4x

–29%
4 für nur

7.–*

9.961

Leberwurst
fein, 
streich-
zart
700 g
(4.27 / kg)

Käse- oder Pfeffer-Salami
mild geräuchert, 100 g (13.90 / kg)

Prosciutto Cotto
Kochschinken nach 
italienischer Art
200 g (9.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%

1.99*

2.491

–20%

Big Burger
versch. Sorten, 190 – 225 g
(8.84 – 10.47 / kg)

1.99*

2.491

–20%

XXL

–16% 2.49
(3.56 / kg)

Aktion
700 g

2.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leberkäse 2.99, Original Jamón
Serrano 1.79, Käse- und Pfeffer-Salami 1.39, Prosciutto Cotto 2.19

Hkw2724_ThiDreSB_Basis_15   15Hkw2724_ThiDreSB_Basis_15   15 17.06.24   11:2717.06.24   11:27



Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

Zott Monte Snack
Original oder White
8 x 29 g
(8.58 / kg)

Kerrygold Butterideen
versch. Sorten
125 g
(12.72 / kg)

Zottarella Minis
Classic oder Basilikum, 150 g
(11.27 / kg)

Petrella Frischkäse /-zubereitung
versch. Sorten, 125 g
(11.92 / kg)

Billie 
Green 
veganer 
Aufschnitt
versch. 
Sorten
70 – 80 g
(16.13 – 
18.43 / kg)

Ergüllü Mediterrane Cremes
versch. Sorten, 125 – 200 g
(9.95 – 15.92 / kg)

0.89*

1.391

–35%

1.99
Aktion

1.49
Aktion

1.69
UVP 2.39

–29%

1.59
UVP 2.49

–36%

1.99
UVP 2.69

–26%

–23%

1.29

0.99
(12.38 – 14.14 / kg)

Aktion

Eis Wichtel
Bourbon Vanille Stieleis 
220 ml (9.05 / l)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

Fischstäbchen
900 g (5.32 / kg)

tiefgekühlt

4 Stück

Patros
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.39 – 11.27 / kg)

1.69*

2.991

–43%

0.39*

0.691

–43%
Ehrmann 
Obstgarten
versch. Sorten, 120 – 125 g
(3.12 – 3.25 / kg)

Aktion
900 g

4.79

XXL
30 Stück

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM
TOP FRISCHE

TOP PREIS.
Weihenstephan 
Haltbare Milch
1,5% oder 3,5% Fett
1 Liter

0.99*

UVP 1.59

–37%

Dr. Oetker Ristorante Pizza
versch. Sorten, 640 – 820 g
(4.87 – 6.23 / kg)

tiefgekühlt

3.99*

6.981

–42%

DoppelpackDoppelpack

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer Dr. Oetker Ristorante Pizza 5.58
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Eis Wichtel
Bourbon Vanille Stieleis 
220 ml (9.05 / l)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

Knusper Dinos
400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

2.49*

2.791

–10%

Fischstäbchen
900 g (5.32 / kg)

tiefgekühlt

4 Stück

Patros
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.39 – 11.27 / kg)

1.69*

2.991

–43%

0.35*

0.691

–49%
Ehrmann 
Obstgarten
versch. Sorten, 120 – 125 g
(2.80 – 2.92 / kg)

Aktion
900 g

4.79

XXL
30 Stück

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM TOP PREIS.

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(3.56 / l)

Zott Monte Snack
Original oder White
8 x 29 g
(8.58 / kg)

Kerrygold Butterideen
versch. Sorten
125 g
(12.72 / kg)

Zottarella Minis
Classic oder Basilikum, 150 g
(11.27 / kg)

Petrella Frischkäse /-zubereitung
versch. Sorten, 125 g
(11.92 / kg)

Billie 
Green 
veganer 
Aufschnitt
versch. 
Sorten
70 – 80 g
(16.13 – 
18.43 / kg)

Ergüllü Mediterrane Cremes
versch. Sorten, 125 – 200 g
(9.95 – 15.92 / kg)

0.89*

1.391

–35%

1.99
Aktion

1.49
Aktion

1.69
UVP 2.39

–29%

1.59
UVP 2.49

–36%

1.99
UVP 2.69

–26%

–23%

1.29

0.99
(12.38 – 14.14 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rama Crem� ne 0.89
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Roggenbrötchen
mit 29,5% Roggenmehl
3 Stück 
Einzelpreis: 
0.45

Steinofenbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 0.45

Weizenbaguette
2 x 250 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 0.69
(2.76 / kg)

Laugenbreze
3 Stück
Einzelpreis: 0.39

Schokobrötchen vegan
2 Stück
Einzelpreis: 0.69

–25%
3 für nur

1.–*

1.351

–25%
3 für nur

1.–*

1.351

–14%
3 für nur

1.–*

1.171

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

2x

3x

3x

2x

3x

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

bei Nettobei Netto
SPARENSPAREN

MEHRFACH

Corny Müsliriegel
versch. Sorten
4 x 120 – 150g
(6.67 – 8.33 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(11.93 – 14.92 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
2 x 500 – 600 g
(4.17 – 5.- / kg)
Einzelpreis: 3.79
(6.32 – 7.58 / kg)

Kokosnussmilch
Standard oder 
weniger Fett
4 x 400 ml
(1.88 / l)
Einzelpreis: 0.99
(2.48 / l)

–34%
2 für nur

5.–*

7.581

4x

4x 2x

7x

–17%
7 für nur

4.–*

4.831

Möhrchen
extra fein
7 x 265 g
(2.16 / kg)
Einzelpreis: 
0.69
(2.60 / kg)

–24%
4 für nur

3.–*

3.961

–37%
4 für nur

5.–*

7.961

4x
Appel Heringsfilet Tomate
in Tomaten-Creme, 4 x 200 g (6.25 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

wähle selbst

wähle selbst

wähle selbst

–44%
4 für nur

4.–*

7.161

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.

–22%
2 für nur

2.–*

2.581

Peperoni Baguette
2 x 310 g (3.23 / kg)
Einzelpreis: 1.29
(4.16 / kg)

2x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Roggenbrötchen
mit 29,5% Roggenmehl
3 Stück 
Einzelpreis: 
0.45

Steinofenbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 0.45

Weizenbaguette
2 x 250 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 0.69
(2.76 / kg)

Laugenbreze
3 Stück
Einzelpreis: 0.39

Schokobrötchen
2 Stück
Einzelpreis: 0.69

–25%
3 für nur

1.–*

1.351

–25%
3 für nur

1.–*

1.351

–14%
3 für nur

1.–*

1.171

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

2x

3x

3x

2x

3x

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

bei Netto
SPAREN

MEHRFACH

Corny Müsliriegel
versch. Sorten
4 x 120 – 150g
(6.67 – 8.33 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(11.93 – 14.92 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
2 x 500 – 600 g
(4.17 – 5.- / kg)
Einzelpreis: 3.79
(6.32 – 7.58 / kg)

Kokosnussmilch
Standard oder 
weniger Fett
4 x 400 ml
(1.88 / l)
Einzelpreis: 0.99
(2.48 / l)

–34%
2 für nur

5.–*

7.581

4x

4x 2x

7x

–17%
7 für nur

4.–*

4.831

Möhrchen
extra fein
7 x 265 g
(2.16 / kg)
Einzelpreis: 
0.69
(2.60 / kg)

–24%
4 für nur

3.–*

3.961

–37%
4 für nur

5.–*

7.961

4x
Appel Heringsfilet Tomate
in Tomaten-Creme, 4 x 200 g (6.25 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

wähle selbst

wähle selbst

wähle selbst

–44%
4 für nur

4.–*

7.161

Erbsen
extra fein
4 x 280 g
(2.68 / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.54 / kg)

–24%
4 für nur

3.–*

3.961

4x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weinschorle weiß oder rose
weinhaltiges Getränk
6 x 1 Liter (1.33 / l)

Einzelpreis: 1.79
(1.79 / l)

–25%
6 x 1 Liter

8.–*

10.741

3.99*

4.991

–20%

1.33 €1.33 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

XXL

Bester
Weißwein 

Deutschland im LEH 
Mundus Vini Frühjahr 

2024

Edition Valentin 
Vogel Weine
versch. Sorten
0,75 Liter (5.32 / l)

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Deutschland,
Pfalz

Riesling

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Geflügel und 
hellem Fleisch

Deutschland,
Pfalz

Dornfelder, 
Spätburgun-
der, Regent, 
Portugieser

Roséwein,
halbtrocken

zu Fisch, 
hellem 
Fleisch und 
exotischen 
Gerichten

Deutschland,
Pfalz

Cuvée aus 
Dornfelder, 
Cabernet 
Sauvignon, 
Merlot

Rotwein,
trocken

zu dunklem 
Fleisch und 
Käse

/?&_1848055000auch 
online

/?&_1833319000auch 
online

Baileys 
Original 
Irish 
Cream
17% Vol.
1 Liter
(12.99 / l)

XXL

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot oder 
Chardonnay 
Trebbiano 
IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
Aktion

Italien

Rotwein,
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.19 / l)

9.09 €
ENTSPRICHT

FÜR 0,7 LITER

Aktion
1 Liter

12.99

Getränke

bester Rotwein 
Apuliens (Gilbert & 

Gaillard Sommer 2022)

/?&_2449700000auch 
online

1.49
1.891

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weinschorle weiß oder rose
weinhaltiges Getränk
6 x 1 Liter (1.33 / l)

Einzelpreis: 1.79
(1.79 / l)

–25%
6 x 1 Liter

8.–*

10.741

3.99*

4.991

–20%

1.33 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

XXL

Bester
Weißwein 

Deutschland im LEH 
Mundus Vini Frühjahr 

2024

Edition Valentin 
Vogel Weine
versch. Sorten
0,75 Liter (5.32 / l)

DES MONATS
WEINGENUSS

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Deutschland,
Pfalz

Riesling

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Geflügel und 
hellem Fleisch

Deutschland,
Pfalz

Dornfelder, 
Spätburgun-
der, Regent, 
Portugieser

Roséwein,
halbtrocken

zu Fisch, 
hellem 
Fleisch und 
exotischen 
Gerichten

Deutschland,
Pfalz

Cuvée aus 
Dornfelder, 
Cabernet 
Sauvignon, 
Merlot

Rotwein,
trocken

zu dunklem 
Fleisch und 
Käse

/?&_1848055000auch 
online

/?&_1833319000auch 
online

Baileys 
Original 
Irish 
Cream
17% Vol.
1 Liter
(12.99 / l)

XXL

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot oder 
Chardonnay 
Trebbiano 
IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
Aktion

Italien

Rotwein,
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.19 / l)

9.09 €9.09 €
ENTSPRICHT

FÜR 0,7 LITER

Aktion
1 Liter

12.99

GetränkeGetränke

bester Rotwein 
Apuliens (Gilbert & 

Gaillard Sommer 2022)

/?&_2449700000auch 
online
auch 
online

1.49
1.891

–21%

Vita Cola 
oder Limo-
naden
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.57 / l)

XXL

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

Allure 
Sauvignon Blanc 
Qualitätswein oder 
Pink Pinot Grigio 
Rosato DOC
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99

3.69
(4.92 / l)

Aktion

Sport Bild beim Kauf 
einer Aktionsdose

Sport Bild beim Kauf 

GRATIS

Warsteiner Premium Pilsener
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

–33%
1,75 Liter

0.99*

1.491

/?&_871281auch 
online

Light Live alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
Aktion

0.79
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Doppio Rosso Primitivo Merlot oder 
Chardonnay Trebbiano IGT 3.99, Vita Cola oder Limonaden 0.99
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!“§$%_2724_22_20Proz_150x60.gif_150x60

Garnier 
Fructis 
Shampoo
versch. 
Sorten
250 ml
(7.56 / l)

Nivea Bodymilk 
oder Bodylotion
400 ml
(9.98 / l)

Always Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

Shelma Multipack
versch. Sorten
12 x 85 g
(4.89 / kg)

1.89*

2.491

–24%

3.99*

4.451

–10%

3.29
3.851

–14%

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

Vitakraft Hundesnack
versch. Sorten, 80 g
(23.63 / kg)

–33%

4.99
5.991

3.99*

(3.91 / kg)

–16%

versch. Sorten, 80 g

1.89*

2.291

–17%

20%2

2 920004 929016
Einlösbar in deiner Filiale nur mit die-

sem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 
01.07.24 – 06.07.24

auf alle Artikel 
der Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

Drogerie

Domestos 
WC-Stein 
Triple
versch. 
Sorten
3 x 55 g
(20.18 / kg)

Domestos 
WC Gel
versch. 
Sorten
0,75 –
1 Liter
(1.59 –
2.12 / l)

Viss 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.65 / l)

Axe Dusche
versch. 
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

2.99*

3.751

–20%

1.59
1.891

–15%

1.99
Aktion

XXL

Aktion
3 x 55 g

3.33

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Rexona Deospray 
oder Roll-on
versch. Sorten
50 – 150 ml
(13.27 – 
39.80 / l)

1.99*

2.451

–18%

Axe Bodyspray
versch. Sorten, 150 ml (19.93 / l)

2.99*

3.551

–15%

2.99
Aktion

duschdas Dusche
versch. Sorten
675 ml
(4.43 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Always Slipeinlagen 3.29
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Garnier 
Fructis 
Shampoo
versch. 
Sorten
250 ml
(7.56 / l)

Nivea Bodymilk 
oder Bodylotion
400 ml
(9.98 / l)

Always Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

Shelma Multipack
versch. Sorten
12 x 85 g
(4.89 / kg)

1.89*

2.491

–24%

3.99*

4.451

–10%

3.29
3.851

–14%

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

Vitakraft Hundesnack
versch. Sorten, 80 g
(23.63 / kg)

–33%

4.99
5.991

3.99*

(3.91 / kg)

–16%

1.89*

2.291

–17%

20%2

2 920004 929016
Einlösbar in deiner Filiale nur mit die-

sem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 
01.07.24 – 06.07.24

auf alle Artikel 
der Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

Drogerie

Domestos 
WC-Stein 
Triple
versch. 
Sorten
3 x 55 g
(20.18 / kg)

Domestos 
WC Gel
versch. 
Sorten
0,75 –
1 Liter
(1.59 –
2.12 / l)

Viss 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.65 / l)

Axe Dusche
versch. 
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

2.99*

3.751

–20%

1.59
1.891

–15%

1.99
Aktion

XXL

Aktion
3 x 55 g

3.33

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Rexona Deospray 
oder Roll-on
versch. Sorten
50 – 150 ml
(13.27 – 
39.80 / l)

1.99*

2.451

–18%

Axe Bodyspray
versch. Sorten, 150 ml (19.93 / l)

2.99*

3.551

–15%

2.99
Aktion

duschdas Dusche
versch. Sorten
675 ml
(4.43 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rexona Deospray oder Roll-on 1.99
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Shampoo oder
Spülung 
Repair oder
Feuchtigkeit
200 ml (8.75 / l)

Shampoo oder

Holz-
Zahn-
bürste
versch.
Sorten

Holz-

Flüssig-
seife
Salbei &
Thymian
und
Lotusblüte
& Wakame
300 ml
(4.83 / l)

Flüssig-Flüssig- Kosmetik-
und Ohren-
stäbchen
wieder-
verwendbar

Kosmetik-

3.99
Dauertiefpreis

Handcreme
Sensitive
oder
Gänse-
blümchen
75 ml
(30.53 / l)

Handcreme

2.29*

Dauertiefpreis

1.75*

Dauertiefpreis

Zahncreme
Nanaminze 
oder
Kräuter
75 ml
(19.87 / l)

Zahncreme

1.49*

Dauertiefpreis

wiederverwendbar

2 Stück pro Box

aus Silikon

leicht zu reinigen

2.45*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis

bürste
versch.
Sorten

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

UNSERE
NETTO-MARKENETTO-MARKE

K
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Gesichtspflege
versch. Sorten, 100 – 250 ml 
(3.80 – 9.50 / l)

Haarspray
oder
Haarlack
versch.
Sorten
300 ml
(3.83 / l)

1.15*

Dauertiefpreis

0.95*

Dauertiefpreis

1.25
Dauertiefpreis

Shampoo
oder
Spülung
Hafermilch
oder
Manuka
Honig
250 ml
(5.00 / l)

0.99
Dauertiefpreis

Bio 
Maxi-
Watte-
pads
35 
Stück

Bio Gesichts-
creme
Vital
Tages-
oder
Nacht-
creme
50 ml
(39.00 / l)

Gesichts-

1.95*

Dauertiefpreis

Haar-
styling
Wet Gel
oder
Styling
Gel
150 ml
(5.67 / l)

0.85*

Dauertiefpreis

K
W

 2
7

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Unsere
Netto-Marke

&
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Spannbetttuch Mikrofaser
• mit umlaufenden Gummibund
• Steghöhe: ca. 30 cm
• waschbar bis 60°C 

und trocknergeeignet

Wohndecke Piquee
• Material: 

100% Baumwolle
• waschbar bis 60°C

Dekokissen gefüllt
• versteckter 

Reißverschluss
• waschbar bis 30°C

Maße: ca. 140 x 200 cm

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99

Kissenbezug Maße: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug Maße: 
ca. 135 x 200 cm

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 6.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 8.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 9.99

5.99
Aktion

Maße: ca. 40 x 40 cm–10%

12.99

11.69

Aktion

ab

6.99
Aktion

Aktion
2-teilig

ab

12.99

Bettwäsche 
Seersucker, 
2-teilig
• pflegeleicht
• mit Reißverschluss
• waschbar bis 60°C

Schlafkissen
• zur Entlastung der 

Hals- und Nacken-
muskulatur

Maße: ca. 40 x 60 cm

14.99
Aktion

Made in
Germany

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/heimtextilien

Heimtextilien 
kaufen bei Netto: 
netto-online.de/

heimtextilien

/?&_2670777000auch 
online

/?&_2670775000auch 
online

/?&_2671052000auch 
online

/?&_355349auch 
online

/?&_2671589000auch 
online

Aufbewahrungskörbchen, 
3er Set
• aus Seegras

Küchenläufer
• rutschhemmende 

Rückseite
• geeignet für 

Fußboden-
heizung

• strapazier-
fähig

Maße: ca. 130 x 160 cm

7.99
Aktion

Platzset, 2er Pack
• Material: 100% natur-

belassene Jute
• beidseitig verwendbar
• sehr robust und 

strapazierfähig

Aktion
2er Pack

4.99
rund: Ø ca. 37 cm

oval: ca. 35 x 50 cm

Aktion
3er Set

9.99

Maße klein: Ø ca. 18 cm, 
Höhe ca. 16 cm

Maße mittel: Ø ca. 21 cm, 
Höhe ca. 18 cm

Maße groß: Ø ca. 35 cm, 
Höhe ca. 28 cm

14.99
Aktion

Tischdecke
• abwischbar
• umsäumte 

Kante

rund: Ø ca. 100 cm

14.99
Aktion

Jute Teppich
• langlebig und 

strapazierfähig
• aus 100% natur-

belassener Jute
• verleiht jedem 

Wohnraum eine 
besondere 
Atmosphäre

eckig: ca. 80 x 120 cm

Maße: ca. 
65 x 180 cm

XXL

/?&_2671588000auch 
online

/?&_353384auch 
online

/?&_2671567000auch 
online

Sommerdecke
• ultraleicht
• dauerhafte Frische
• dank atmungsaktivem 

Gewebe
• waschbar bei 60°C 

Schonwaschgang

Maße: ca. 135 x 200 cm

19.99
Aktion

/?&_2218612000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –
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Spannbetttuch Mikrofaser
• mit umlaufenden Gummibund
• Steghöhe: ca. 30 cm
• waschbar bis 60°C 

und trocknergeeignet

Wohndecke Piquee
• Material: 

100% Baumwolle
• waschbar bis 60°C

Dekokissen gefüllt
• versteckter 

Reißverschluss
• waschbar bis 30°C

Maße: ca. 140 x 200 cm

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99

Kissenbezug Maße: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug Maße: 
ca. 135 x 200 cm

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 6.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 8.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 9.99

5.99
Aktion

Maße: ca. 40 x 40 cm–10%

12.99

11.69

Aktion

ab

6.99
Aktion

Aktion
2-teilig

ab

12.99

Bettwäsche 
Seersucker, 
2-teilig
• pflegeleicht
• mit Reißverschluss
• waschbar bis 60°C

Schlafkissen
• zur Entlastung der 

Hals- und Nacken-
muskulatur

Maße: ca. 40 x 60 cm

14.99
Aktion

Made in
Germany

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/heimtextilien

Heimtextilien 
kaufen bei Netto: 
netto-online.de/

heimtextilien

/?&_2670777000auch 
online

/?&_2670775000auch 
online

/?&_2671052000auch 
online

/?&_355349auch 
online

/?&_2671589000auch 
online

Aufbewahrungskörbchen, 
3er Set
• aus Seegras

Küchenläufer
• rutschhemmende 

Rückseite
• geeignet für 

Fußboden-
heizung

• strapazier-
fähig

Maße: ca. 130 x 160 cm

7.99
Aktion

Platzset, 2er Pack
• Material: 100% natur-

belassene Jute
• beidseitig verwendbar
• sehr robust und 

strapazierfähig

Aktion
2er Pack

4.99
rund: Ø ca. 37 cm

oval: ca. 35 x 50 cm

Aktion
3er Set

9.99

Maße klein: Ø ca. 18 cm, 
Höhe ca. 16 cm

Maße mittel: Ø ca. 21 cm, 
Höhe ca. 18 cm

Maße groß: Ø ca. 35 cm, 
Höhe ca. 28 cm

14.99
Aktion

Maße: ca. 130 x 160 cm

Tischdecke
• abwischbar
• umsäumte 

Kante

rund: Ø ca. 100 cm

14.99
Aktion

Jute Teppich
• langlebig und 

strapazierfähig
• aus 100% natur-

belassener Jute
• verleiht jedem 

Wohnraum eine 
besondere 
Atmosphäre

eckig: ca. 80 x 120 cm

Maße: ca. 
65 x 180 cm
Maße: ca. 

XXL

/?&_2671588000auch 
online

/?&_353384auch 
online

/?&_2671567000auch 
online

Nachttisch
• kompakte und funktionale

Aufbewahrung
• vielseitig einsetzbar

14.99
Aktion

– ohne Deko –

Maße aufgebaut: 
ca. 32 x 32 x 48 cm

-Modellbeispiel-
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 25Samstag, 06.07.24
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GESCHENKTGESCHENKT
KAFFEEMASCHINEKAFFEEMASCHINE

33.–*

99.–1

–66%

Discount-günstig 99.–€

Rabatt –66%Rabatt –66%Rabatt –66% –66–66–66.–.–.–€€€

NUTZE ALLE RABATTAKTIONEN:

zahle in zahle in zahle in 
deiner Filialedeiner Filialedeiner Filiale 333333.–.–.–€€€

4 Packungen gratis4 Packungen gratis4 Packungen gratis
je 9 coffee-Ballsje 9 coffee-Ballsje 9 coffee-Balls222

202020.–.–.–€ App Gutschein€ App Gutschein€ App Gutschein
nach Registrierungnach Registrierungnach Registrierung
€ App Gutschein
nach Registrierung
€ App Gutschein€ App Gutschein€ App Gutschein
nach Registrierung
€ App Gutschein
nach Registrierung
€ App Gutschein
nach Registrierung
€ App Gutschein€ App Gutschein€ App Gutschein
nach Registrierung
€ App Gutschein

333
€ App Gutschein

3
€ App Gutschein€ App Gutschein€ App Gutschein

3
€ App Gutschein

3
€ App Gutschein

3
€ App Gutschein€ App Gutschein€ App Gutschein

3
€ App Gutschein

€0.–ca.

entspricht Coffee B
Kaffee-
maschine
schwarz 
oder weiß

auch 
online

2 2 Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. 
33Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kompakter 
Messerschärfer
• Klinge durch die Öffnung ziehen – 

der optimale Schärfewinkel 
stellt sich automatisch ein

9.99
UVP 19.99

–50%

für Messer 
und Scheren

/?&_354361auch 
online

Elektrische Partypfanne
• für selbstgemachte Pizza, zum 

Braten, Grillen, Kochen, Schmoren, 
Dünsten, Garen u.v.m.

• einfach Regelung der 
Temperatur per 
Thermostat

• Maße: ca. 
41 x 45 x 17 cm, 
Fassungs-
vermögen 
ca. 5 Liter 
max. 1.500 W

27.99
UVP 49.99

–44%

extra hoher Rand 
(ca. 7 cm)

flexibel einsetzbar 
ohne Herd und Küche

/?&_354385auch 
online

Salz- & 
Pfeffer-
mühlen
• vollauto-

matisch, 
mit 
Keramik-
mahlwerk 
& LED-
Licht

• batterie-
betrieben 
(nicht 
inkl.)

/?&_344037auch 
online

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

Doppelwandige 
Thermogläser
• spülmaschinen-

geeignet

9.99
UVP 19.99

–50%

Cappuccino 
2er-Set, je 250 ml

Espresso 
4er-Set, je 80 ml

Latte Macchiato 
2er-Set, je 350 ml

/?&_351746auch 
online

Design-Radio 
im Retro-Look
• mit Wireless Connection für 

kabelloses Musikhören, 
inkl. AUX-Anschluss

• Akkubetrieb (inkl. 
USB-Ladekabel)

• Maße ca. 
22 x 15 x 6 cm

je

19.99
UVP 49.99

–60%

/?&_354626auch 
online

59.99
UVP 99.99

–40%

Heißluft-Fritteuse
• Heißluftofen, Grill und 

Fritteuse in einem 
• Shake-Reminder – denkt mit 

und erinnert per Signalton an 
das Wenden des Garguts

• 7 Programme, max. 1400 Watt

4 Liter 
Fassungsvermögen,  

für 4-5 Personen

inkl. 2 Rezeptideen  
zum Nachkochen

/?&_354862auch 
online

Akku-Handkompressor
• inkl. 2 Adaptern & 

mit LED-Licht für 
dunkle Ecken

• max. 8,6 bar

39.99
UVP 69.99

–42%

EFFEKTIV &
KABELLOS,

LEISTUNGSSTARK

zum Aufpumpen von 
Reifen, Luftmatratzen, 

Bällen u.v.m.

/?&_2170606000auch 
online

Solar-Power-Kit
• zum Aufladen von Handy & 

anderen elektrischen Geräten
• 2 Auflademodi: Solarpanel 

(ca. 20 Std.) oder USB (ca. 5 Std.)
• Akku-Kapazität 

4.500 mAh

49.99
UVP 69.99

–28%

Maße: ca. 
17 x 7 x 22 cm

Strom, 
Licht & 

Radio für 
unterwegs

/?&_353822auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

EFFEKTIV &
KABELLOS,

LEISTUNGSSTARK
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 27Samstag, 06.07.24
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50 € Einkaufswert200
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

20 € Einkaufswert

10 € Einkaufswert

0.35

FÜR KINDERFÜR KINDER
DEINE HILFE

Mit dem Kauf dieser 
Tasche unterstützt du 

Kinderhilfsprojekte von 
„RTL – Wir helfen Kindern“ 

mit 10 Cent.mit 10 Cent.

/?&_2259252000auch 
online

500
Zusatz-Punkte

-10%
Rabatt auf Eventim 

Geschenkkarten

-10%
Rabatt auf Zalando 

Geschenkkarten

-10%
Rabatt auf 

Geschenkkarten 
von Apple

bis zu 250 € Apple Geschenkkarte 
kaufen und 10% des Kaufwertes als 

Netto Gutschein zurück erhalten

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar auf: apple.com/de/go/legal/gc. 
TM und © 2024 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten.

Karte!
die richtige

Für jeden Anlass

Große Auswahl bei Netto

/?&_2259247003auch 
online

/?&_angefragtauch 
online

/?&_angefragtauch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 01.07.24 –
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50 € Einkaufswert200
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

20 € Einkaufswert

10 € Einkaufswert

0.35

FÜR KINDER
DEINE HILFE

Mit dem Kauf dieser 
Tasche unterstützt du 

Kinderhilfsprojekte von 
„RTL – Wir helfen Kindern“ 

mit 10 Cent.

/?&_2259252000auch 
online

500
Zusatz-Punkte

-10%
Rabatt auf Eventim 

Geschenkkarten

-10%
Rabatt auf Zalando 

Geschenkkarten

-10%
Rabatt auf 

Geschenkkarten 
von Apple

bis zu 250 € Apple Geschenkkarte 
kaufen und 10% des Kaufwertes als 

Netto Gutschein zurück erhalten

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar auf: apple.com/de/go/legal/gc. 
TM und © 2024 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten.

Karte!Karte!
die richtigedie richtige

Für jeden Anlass

Große Auswahl bei Netto

/?&_2259247003auch 
online

/?&_2354513000auch 
online

/?&_2259248000auch 
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 29Samstag, 06.07.24
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Coppenrath & Wiese Meistertorten
versch. Sorten, 500 – 1200 g
(4.57 – 10.98 / kg)

5.49*

7.991

–31%

tiefgekühlt

50
Zusatz-Punkte

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

Hanuta Waffel 
oder Hanuta Riegel
2 x 172,5 – 242 g (8.24 – 11.57 / kg)
Einzelpreis 2.69 / 2.79 
(11.53 – 15.59 / kg)

XXL

50
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

Aktion
2 für nur

3.99*

wähle selbst

2x
Schweine-Rückensteaks
in Paprika-Marinade

Jacobs Expertenröstung 
oder Krönung Crema
ganze Kaffee-
bohnen, versch. 
Sorten
1 kg

50
Zusatz-Punkte

8.99
Aktion

XXL

Aktion
1 kg

6.49

Lichtenauer Mineralwasser
versch. Sorten, 2 x 12 x 1 Liter Kiste 
zzgl. Pfand 3.30 pro Kiste (0.38 / l)
Einzelpreis: 6.99
(0.58 / l)

–35%
2 für nur

9.–
13.981

(0.58 / l)

wähle selbst

2x

aus
SachsenSachsen

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

gültig von Donnerstag, 04.07.24– Samstag, 06.07.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.07.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Coppenrath & Wiese Meistertorten
versch. Sorten, 500 – 1200 g
(4.57 – 10.98 / kg)

5.49*

7.991

–31%

tiefgekühlt

50
Zusatz-Punkte

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

Hanuta Waffel 
oder Hanuta Riegel
2 x 172,5 – 242 g (8.24 – 11.57 / kg)
Einzelpreis 2.69 / 2.79 
(11.53 – 15.59 / kg)

XXL

50
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

Aktion
2 für nur

3.99*

wähle selbst

2x

gekühlt

1.11*

1.691

–34%

Feinkostsalate
versch. Sorten, 400 g (2.78 / kg)

gekühlt

Riesa Teigwaren
versch. Ausformungen
500 g
(2.38 / kg)

1.19*

1.591

–25%

5.55*

6.991

–20%

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
1000 g

Dairygold Original Irische Butter 
oder Streichzart
versch. Sorten, 250 g (6.76 / kg)

1.69*

2.791

–39%

Riesa,
SachsenSachsen

Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg

kernarm

20
Zusatz-Punkte

0.77*

0.991

–22%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.07.24

gültig von Donnerstag, 04.07.24– Samstag, 06.07.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.07.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Zusatz-Punkte

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

versch. Sorten, 250 g 

20DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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1.99*

Aktion

Lilien Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben
3er Bund

Obst &
Gemüse

MIT FRISCHENMIT FRISCHEN
DER ORT

MIT FRISCHEN
ANGEBOTEN.

Birnen Abate Fetel
Argentinien/Südafrika, Kl. I
1 kg

Radieschen
Deutschland, Kl. I
Bund

unverpackt
Plastik

Lauchzwiebeln
Deutschland
Bund

unverpackt
Plastik

Zespri Kiwi Gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

Nektarinen
Italien/Spanien, 
Kl. I, 
1 kg

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

0.59*

Aktion

Broccoli
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

1.29*

1.791

–27%

0.59*

0.691

–14%

1.69*

Aktion
Mini Cherry 
Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
200 g Schale (8.45 / kg)

2.22*

3.491

–36%

0.59*

0.771

–23%

2.49*

2.991

–16%

aus
Sachsen-

Anhalt
Sachsen-

aus
Sachsen-

Anhalt
Sachsen-

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.07.24 – Samstag, 06.07.24

Samstag, 06.07.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.07.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Broccoli 1.49, Zespri Kiwi Gold 0.59
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1.99*

Aktion

Lilien Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben
3er Bund

Obst &
Gemüse

MIT FRISCHEN
DER ORT

ANGEBOTEN.

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Toastschinken
herzhaft, saftig
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

2.49*

2.851

–12%

Bierschinken oder 
Jagdwurst
350 g 
(7.11 / kg)

Salami Sticks
Classic oder 
Geflügel
100 g 
(16.90 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Paw Patrol 
Schinkenwurst
30% weniger Fett
100 g (16.90 / kg)

–23%

1.69*

1.29*

(12.90 / kg)

Dauertiefpreis

Tomahawk von der Irischen Färse
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
garantiert 14 Tage gereift, aus der 
Hochrippe geschnitten, ca. 1 kg
(22.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

2.29

Dorade-Royal
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 400 g
(9.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99

Aktion
pro kg

8.99

Falsches Filet vom Rind
vakuumverpackt, ca. 1 kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.07.24 – Samstag, 06.07.24

Samstag, 06.07.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.07.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Toastschinken 1.49

Aktion

Fleisch & 
Wurst
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Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
570 – 650 g
(5.37 – 6.12 / kg)

Küchle Knabber-Esspapier
XXL Esspapier 
oder Zungen-
Tattoos
11 – 40 g
(19.75 – 71.82 / kg)

Takis
versch. Sorten
92,3 – 
100 g
(24.90 – 
26.98 / kg)

Trendartikel 
aus den USA

–20%

2.49

1.99
(19.90 – 21.56 / kg)

Aktion

–12%

0.79

0.69
(17.25 – 62.73 / kg)

Aktion

Couponeinlösung nur möglich im Zeitraum vom 29.06. – 13.07.2024. Die weiteren Couponbedingungen findest du in deiner Netto-App.

RABATT SELBSTRABATT SELBST
SCAN DIR DEINEN

Couponeinlösung nur möglich im Zeitraum vom 29.06. – 13.07.2024. Die weiteren Couponbedingungen findest du in deiner Netto-App.

COUPON IN DER NETTO-APP 
GENERIEREN UND SPAREN

Couponeinlösung nur möglich im Zeitraum vom 29.06. – 13.07.2024. Die weiteren Couponbedingungen findest du in deiner Netto-App.

–14%

3.49

2.99
(4.60 – 5.25 / kg)

Aktion

XXL
Erdnüsse
geröstet oder 
geröstet und 
gesalzen
550 g (4.04 / kg)

–28%

2.29*
2.791

1.99*

(9.95 / kg)

–17%

Cashew-
kerne
200 g
(9.95 / kg)

Elephant Pretzels
versch. Sorten
160 – 180 g
(9.39 – 10.56 / kg)

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(7.63 – 8.48 / kg) XXL

–48% 1.99*

(6.63 – 7.37 / kg)

–41%
270 –
300 g

2.29*
3.891

Nusskern-
mischung
200 g
(11.45 / kg)

–11%

1.69

1.49
(8.28 – 9.31 / kg)

Aktion

–21%

1.99*
2.291

1.79*

(8.95 / kg)

–13%

–10% 1.99
(3.62 / kg)

Aktion
550 g

2.22

Pietro Lombardi
Kaugummi
Strong Mint und 
Spearmint
77,2 g 
(29.66 / kg)

–13%

2.29

1.99
(25.78 / kg)

Aktion

Original Sahne Muh-Muhs Toffees
215 g
(9.26 / 
kg)

Original Sahne Muh-Muhs Toffees

–10%

1.99

1.79
(8.33 / kg)

Aktion

–34%

1.69*
2.291

1.49*

(3.73 – 4.23 / kg)

–26%

Prinzen Rolle Schoko oder 
Strawberry Cheesecake 
352 – 400 g
(4.23 – 4.80 / kg)

TROPICAL ISLANDS
HOTELGUTSCHEIN

Eintritt, Übernachtung und Frühstück 
im Tropical Islands Resort
• 1 Nacht für 2 Personen im Indoor-Zelt 

inmitten Tropical Islands
• inkl. Frühstück
• inkl. 2 Tage Eintritt in die tropische 

Erlebnis-Landschaft & 
Sauna-Landschaft

• weitere Unterkunftsarten (z.B. 
neuer Hotelkomplex Ohana 
Lodge) gegen Aufpreis buchbar

Online unter 
netto-reisen.de 

Reisecode: Tropical

Anbieter: Animod GmbH 

Keine Einzelbelegung möglich

auch perfekt als 
Geschenk geeignet

–14%

69.–
p. P. 

59.–
p. P. 

1 Nacht

Erhältlich ab Freitag, 28.06.24

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.07.24 – Samstag, 06.07.24

Samstag, 06.07.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.07.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Takis

Super Wochenende
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!“§$%_ReiseKlinker.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/tropical-islands-europas-grosste-tropische-urlaubswelt-im-2er-safari-zelt?

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
570 – 650 g
(5.06 – 5.77 / kg)

Küchle Knabber-Esspapier
XXL Esspapier 
oder Zungen-
Tattoos
11 – 40 g
(19.75 – 71.82 / kg)

Takis
versch. Sorten
92,3 – 
100 g
(24.90 – 
26.98 / kg)

Trendartikel 
aus den USA

3.29

2.99
(4.60 – 5.25 / kg)

Aktion

–20%

2.49

1.99
(19.90 – 21.56 / kg)

Aktion

–12%

0.79

0.69
(17.25 – 62.73 / kg)

Aktion

Couponeinlösung nur möglich im Zeitraum vom 29.06. – 13.07.2024. Die weiteren Couponbedingungen findest du in deiner Netto-App.

RABATT SELBST
SCAN DIR DEINEN

COUPON IN DER NETTO-APP 
GENERIEREN UND SPAREN

XXL
Erdnüsse
geröstet oder 
geröstet und 
gesalzen
550 g (4.04 / kg)

–28%

2.29*
2.791

1.99*

(9.95 / kg)

–17%

Cashew-
kerne
200 g
(9.95 / kg)

Elephant Pretzels
versch. Sorten
160 – 180 g
(9.39 – 10.56 / kg)

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(7.63 – 8.48 / kg) XXL

–48% 1.99*

(6.63 – 7.37 / kg)

–41%
270 –
300 g

2.29*
3.891

Nusskern-
mischung
200 g
(11.45 / kg)

–11%

1.69

1.49
(8.28 – 9.31 / kg)

Aktion

–21%

1.99*
2.291

1.79*

(8.95 / kg)

–13%

–10% 1.99
(3.62 / kg)

Aktion
550 g

2.22

TROPICAL ISLANDSTROPICAL ISLANDS
HOTELGUTSCHEIN

Eintritt, Übernachtung und Frühstück 
im Tropical Islands Resort
• 1 Nacht für 2 Personen im Indoor-Zelt 

inmitten Tropical Islands
• inkl. Frühstück
• inkl. 2 Tage Eintritt in die tropische 

Erlebnis-Landschaft & 
Sauna-Landschaft

• weitere Unterkunftsarten (z.B. 
neuer Hotelkomplex Ohana 
Lodge) gegen Aufpreis buchbar

Online unter 
netto-reisen.de 

Reisecode: Tropical

Anbieter: Animod GmbH 

Keine Einzelbelegung möglich

auch perfekt als 
Geschenk geeignet

–14%

69.–
p. P. 

59.–
p. P. 

1 Nacht

Erhältlich ab Freitag, 28.06.24

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.07.24 – Samstag, 06.07.24

Samstag, 06.07.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.07.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Großtafel 2.29
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Schärdinger Matchball Käsestück
220 g
(11.32 / kg)

Emmentaler 
Stück
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.591

–16%

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 800 – 900 ml
(2.47 – 2.78 / l)

tiefgekühlt

2.49
Aktion

Starbucks Caffe
Caffè Latte oder 
Caramel Macchiato
330 ml 
(6.03 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

White Choc BrownieWhite Choc Brownie
BEI NETTOBEI NETTO

EXKLUSIV

–55%

2.22*

1.79*

(1.99 – 2.24 / l)

Aktion

–41%
330 ml

1.99*

UVP 3.39

XXL

tiefgekühlt

Kräuter- oder 
Knoblauchbrot
250 g (3.96 / kg)

Kräuter- oder 
Knoblauchbrot
250 g 

–23%
250 g

0.99
1.291

2.29*

2.791

–17%

Mini-Frühlingsrollen 
oder Frühlingsrollen
versch. Sorten, 
360 – 400 g
(5.73 – 6.36 / kg)

Weihenstephan
Naturjoghurt
1,5% oder 
3,5% Fett
500 g 
(1.98 / kg)

0.99
 UVP 1.29

–23%

Bio-Butter Gemüse
mit 8% Butter, 300 g (4.30 / kg)

tiefgekühlt

1.29*

1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.07.24 – Samstag, 06.07.24

Samstag, 06.07.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.07.24 –36
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Stranddecke XXL
• perfekt geeignet 

für Camping und 
Strandurlaub

• mit zusätzlich 
4 Ösen und 
Heringe zur 
Fixierung 
im Boden

Mini Kühlbox, 6 Liter
• robust und praktisch
• kühlt bis zu 11 Stunden

Kinder Spielball, 
ca. 23 cm

StrandspaßStrandspaß
garantiert

2.79
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

Kühlbox Maße: 
ca. 30 x 19 x 20 cm

Badetuch
• Material: 100% 

Baumwolle
• waschbar 

bei 60°C

12.99
Aktion

Maße: ca. 
93 x 170 cm

Solar LED Dekoration
• eine große Auswahl an Solarartikel 

findest du in deiner Filiale

Artikel Preis
1.  Vintage Design Leuchte, 

Höhe: ca. 93 cm 9.99

2.  Schilf Designleuchte, 
farbwechselnd, 
Höhe: 103 cm

12.99

3.  Gartenstab „Kranich“ 
oder „Flamingo“, 
Höhe: ca. 100 – 120 cm

14.99

ab

9.99
Aktion

1.

2.
3.

Wieder befüllbare Wasserballons, 12er Set
• endloser Spielspaß ohne Plastikabfall
• für Kindergeburtstage, Partys 

oder an heißen Tagen
• einfach mit einer Hand 

befüllen – ohne Zuknoten

selbstschließend 
und immer wieder 

befüllbar

–50%
12er Set

9.99
UVP 19.99

Volleyball PXL
• hochwertige Verarbeitung

17.99
UVP 19.99

–10%

Größe 5

der ultimative 
Sommerspaß 

für alle

Lunchbox oder 
Trinkflasche, ca. 700 ml
• mit Klickdeckel 

und Trageschlaufe
• spülmaschinengeeignet

4.99
Aktion

Frischhalte-
dose mit 

Trennwand 
(ca. 0,6 + 
0,3 Liter)

/?&_355458auch 
online

/?&_353618auch 
online

/?&_353626auch 
online

/?&_353336auch 
online

/?&_354946auch 
online

Stranddecke Maße: 
ca. 220 x 240 cm

Stranddecke Maße: 

XXL
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 37

gültig von Donnerstag, 04.07.24 – Samstag, 06.07.24

Samstag, 06.07.24
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auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941208 109489

40
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

gültig am Freitag, 
05.07.24

ab 40 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

40
Zusatz-Punkte

auch in der 
Deutschland-

Card-App

auch in der 
Deutschland-

gültig von 

01.07. – 04.07.202401.07. – 04.07.202401.07. – 04.07.2024
2 So einfach geht’s: Vorteils-Coupon in der App aktivieren, vorzeigen & punkten. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-
Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen 
Mindestumsatz von 25 € geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseer-
zeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

auf den 
gesamten 

Einkauf 
ab 25 € in 

deiner Filiale2

Punkte
5-fach AUF DEINEN EINKAUFAUF DEINEN EINKAUF

SICHERE DIR 5-FACH PUNKTE

gültig von 

MIT DER NETTO-APP!

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 05.07.24

FREITAG ISTFREITAG IST

PUNKTE
FREITAGFREITAGFREITAG

PUNKTE

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 24 x 0,33 Liter 
(1.20 / l) zzgl. Pfand 6.-, Einzelpreis: 0.79 (2.39 / l)

Villa am Weinberg 
Dornfelder 
Qualitätswein
lieblich oder trocken
0,75 Liter
(1.65 / l)

1.24*

2.491

–50%

XXL

gültig am Freitag, 05.07.24

NETTO-TAG!

1/2 PREIS
ALLES ZUM

9.48*

18.961

24 x 0,33 
Liter

–50%

wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941208 109489

40
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

gültig am Freitag, 
05.07.24

ab 40 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

40
Zusatz-Punkte

auch in der 
Deutschland-

Card-App

gültig von 

01.07. – 04.07.2024
2 So einfach geht’s: Vorteils-Coupon in der App aktivieren, vorzeigen & punkten. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-
Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen 
Mindestumsatz von 25 € geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseer-
zeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

auf den 
gesamten 

Einkauf 
ab 25 € in 

deiner Filiale2

Punkte
5-fach AUF DEINEN EINKAUF

SICHERE DIR 5-FACH PUNKTE

MIT DER NETTO-APP!

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 05.07.24

FREITAG IST

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 24 x 0,33 Liter 
(1.20 / l) zzgl. Pfand 6.-, Einzelpreis: 0.79 (2.39 / l)

Villa am Weinberg 
Dornfelder 
Qualitätswein
lieblich oder trocken
0,75 Liter
(1.65 / l)

1.24*

2.491

–50%

XXL

gültig am Freitag, 05.07.24

NETTO-TAG!

1/2 PREISzzgl. Pfand 6.-, Einzelpreis: 0.79 (2.39 / l) 1/2 PREIS
ALLES ZUM

9.48*

18.961

24 x 0,33 
Liter

–50%

wähle selbst

Loin Ribs
mariniert, 2 Stück, 
ca. 1 kg

5.99
UVP 11.99

pro kg

–50%

tiefgekühlt

3.49*

6.991

–50%

Ben & Jerry’s 
Eisbecher
versch. Sorten
427 – 465 ml
(7.51 – 8.17 / l)

24.99
UVP 49.99

–50%

Livington Arctic Air
• kühlt deine Umgebung 

schnell, immer und 
überall

• 3 Geschwindigkeits- 
und Kühlstufen

• bis zu 8h Laufleistung 
pro 750 ml Tankfüllung

• kühlt und erfrischt 
mit Wasser

• 7 Stimmungslichter

/?&_346751auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ben & Jerry’s Eisbecher 4.99
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Jacobs Gold oder Crema
löslicher Bohnenkaffee
200 g
(27.45 / 
kg)

5.49
UVP 8.99

–38%

Schweine-Nacken
mit Knochen, ca. 1 kg

4.99

pro kg

Aktion
Eberswalde,
Brandenburg
Eberswalde,
Brandenburg

XXL

Jim Beam
versch. Sorten, 
32,5 – 40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
15.991

–37%

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.79 / l)

7.88
16.991

–53%

Speisefrüh-
kartoffeln
Deutschland/
Spanien/
Ägypten, 
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz
(1.50 / kg)

5.99*

7.491

4 kg Netz

–20%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
06.07.24

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hasseröder Premium Pils 8.49, 
Speisefrühkartoffeln 6.99
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Arla Skyr
Natur
450 g
(4.20 / kg)

gekühlt

Skyr Pur
500 g
(2.98 / kg)

gekühlt

Latte
Macchiato
versch. 
Sorten
220 ml
(11.32 / l)

gekühlt

Cafe Latte
versch. Sorten
250 ml / 260 g
(2.76 / l / 2.65 / kg)

gekühlt

Bic Choc
Classic 
oder 
Mandel, 
720 ml
(4.15 / l)

tiefgekühlt

Magnum 
Stieleis
versch. 
Sorten
550 – 660 ml
(7.56 – 9.07 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

Netto-Blindtest 
mit 100 Geschmackstestern
Netto-Blindtest Netto-Blindtest 

IHR HABT GEWÄHLT:

Marke Netto-Marke56
Stimmen Stimmen

44

Marke Netto-Marke64
Stimmen Stimmen

36

Marke Netto-Marke58
Stimmen Stimmen

42

pro kg 
gespart beim

-29%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro l 
gespart beim

-75%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
gespart beim

-45%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

6 Stück

Dauertiefpreis

4.15 / l

2.99*

Dauertiefpreis

7.56 – 
9.07 / l

4.99*

Dauertiefpreis

4.20 / kg

1.89*

Dauertiefpreis

2.98 / kg

1.49*

Dauertiefpreis

2.76 / l / 
2.65 kg

0.69*

Dauertiefpreis

11.32 / l

2.49*
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsoben.gif_225x225_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Blindtest.chtm?

Marke Netto-Marke63
Stimmen Stimmen

37

Marke Netto-Marke55
Stimmen Stimmen

45

Knoppers Riegel
NussRiegel
200 g (10.95 / kg)2.19*

Dauertiefpreis

Knusbar
Milch & Cunch Riegel
200 g (9.95 / kg) 1.99

Dauertiefpreis

Netto-Blindtest 
mit 100 Geschmackstestern
Netto-Blindtest Netto-Blindtest 

IHR HABT GEWÄHLT:

pro kg
gespart beim

-9%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
gespart beim

-52%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Choco 
Crossies
150 g (18.60 / kg)

Crunchy Flakes
250 g (8.76 / kg)

Tomatenketchup
500 ml
(5.58 / l)

Heinz Tomato 
Ketchup
500 ml
(6.98 / l)3.49*

Dauertiefpreis

Marke Netto-Marke54
Stimmen Stimmen

46

2.79*

Dauertiefpreis

pro l 
gespart beim

-20%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Dauertiefpreis

8.76 / kg

2.19
Dauertiefpreis

18.60 / kg

2.79*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

4 Nächte

6 Nächte

7 Nächte

222.-
p. P. ab 

699.-
p. P. ab 

599.-
p. P. ab 

Inkl. Stadtführung in 
Venedig 

Inkl. Dublin, Cork und 
Cliffs of Moher

Inkl. 12 Erlebnisse 
bis zu 400 € 

Magisches Venedig & 
Strandspass Adria
5-tägige Busreise inkl. Ausflügen
• 4 Nächte im DZ 
• Frühstück
• Diverse Stadtführungen

Irland für Entdecker
7-tägige Busreise inkl. Flug 
und Ausflügen 
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 6 Nächte im DZ
• Frühstück

Ostschweiz – Säntis & 
Appenzellerland
3-Sterne-Hotel Toggenburg (o.ä.)
• 7 Nächte im DZ inkl. Halbpension
• 12 Erlebnisse i. W. v. 

bis zu 400 € 

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 0261 – 98 364 004

Reisecode:
NEM3007

Reisecode:
NEU3107

Reisecode:
NET2407

9 Nächte

1.399.-
p. P. ab 

Inkl. 5-Sterne-Hotel 
in Kairo

Ägypten
10-tägige Kombinationsreise mit 
Kairo & Nil-Kreuzfahrt 
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 2 Nächte im DZ & 7 Nächte in 

einer Doppelkabine inkl. 
Halbpension & Vollpension

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEG3007

Fahrt mit einer Feluke Cliffs of Moher

 Bild: © Getty Images Bild: © Konstantin/stock.adobe.com

Venedig Aescher Berggasthaus

500
Zusatz-Punkte

 Bild: © Luftseilbahn Wasserauen-Ebenalp Bild: © Givaga/stock.adobe.com

GRATISGRATIS

GRATISGRATIS



Transparentes
Sonnenspray
LSF 30
200 ml
(22.45 / l)

DER ORT, AN  DEMDER ORT,
AUSGEZEICHNETEAUSGEZEICHNETEAUSGEZEICHNETE

QUALITÄTQUALITÄT
WENIG  KOSTET.

4.49
Dauertiefpreis
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!“§$%_2724_Einleger1_Klickhand_100x80.gif_100x80_https://www.netto-online.de/online-wochenangebote/c-N0794?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=OS&utm_content=topdeals

/?&_2450141000nur 
online

/?&_2211758006nur 
online

/?&_2511875004nur 
online

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2165150000nur 
online

/?&_2664350000nur 
online

Schlauchboot 
mit Aluboden
• Platz für bis 

zu 4 Personen
• wetter- und 

UV-beständig

379.99
UVP 599.99

–36%
Maße: ca. 

320 x 155 cm

139.99
UVP 399.99

–65%

Eiswürfelmaschine 
IceOracle
• fertig in ca.

6 – 13 Minuten
• inkl. Eiswürfel-

schaufel & 
Selbstreinigungs-
funktion

79.99
UVP 149.99

–46%

Stand Up 
Paddle Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. Luft-

pumpe, Paddel, 
Tragetasche 
und Flicken-Set

• Maße: ca. 
320 x 76,5 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab Samstag, 29.06.24

Balkonkraftwerk 
820 W / 600 W
• WLAN Modul mit App-Funktion
• Plug & Play Lösung

Online-Kracher

279.99
UVP 1.199.–

–76%

ab

49.99
UVP 119.99

–58%

Kühlbox Nordpol
• integrieter ECO-Modus 

für stromsparenden Betrieb
• kühlt bis 

zu 20° C 
unter Um-
gebungs-
temperatur 
(bei 32° C)

• erhältlich
in 24L, 32L,
40L

Transport-/
Fahrradanhäger
• ca. 90 Liter Volumen
• stabiles Gestell aus 

pulverbeschichtetem 
Stahl

69.99
UVP 99.99

–30%

mit Abdeckplane

Kundenbewertung

5.0
153 Bewertungen, 

Stand 14.06.24
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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/?&_2165108000nur 
online

/?&_2479803004nur 
online

/?&_2165248002nur 
online

/?&_2641975000nur 
online

/?&_2168845000nur 
online

/?&_2671423000nur 
online

/?&_2310679000nur 
online

/?&_2345504001nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Polsterbett Soria
• Liegefläche: ab ca. 140 x 200 cm
• Bezug: Stoff, Samt (100 % Polyester)
• 4 Große Schubladen

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Katzen-Kratzbaum
• versch. 

Ausführungen
• stabile 

Stämme 
mit Sisal

• große 
Liege-
flächen 
und 
flauschige 
Höhlen

ab

29.99
UVP 59.99

–50%
inkl. hängende 

Spielmäuse

Höhenver-
stellbarer 
Schreibtisch
• Tischplatte aus 

robustem 
Holz mit 
Carbon-
schicht

• verstellbar 
von 72 bis 
117 cm

• Maße ab:
ca. 120 x 
60 cm

Online-Kracher
ab

99.99
UVP 249.99

–60%

Racing 
Schreib-
tischstuhl 
Montreal
• ergonomisch
• höhen-

verstellbar 
& kippbar

• Material: 
Kunstleder, 
Mesh-Einsatz

Online-Kracher

69.99
UVP 119.99

–41%

89.99
UVP 139.99

–35%

Rollator 
Vital 
faltbar
• leicht 

und 
höhen-
verstellbar

• aus Alu-
minium

• bis 130 kg 
mit Sitz

2in1 Akku-Handstaubsauger
• HEPA-Filter-

System zur 
Luftreinigung

• 40 Minuten 
Laufzeit

• inkl. Zubehör - 
Ladegerät, 
Halter & 
diverse 
Düsen

69.99
UVP 199.99

–65%

7-Zonen Topper
• schützt die Matratzen vor 

Schweiß, Feuchtigkeit und Schmutz
• versch. Größen

ab

49.99
UVP 99.99

–50%

abgebildet: ca. 
140 x 200 cm

Boxspringbett Vancouver
• Komplettset mit Matratze & 

ca. 4 cm Topper
• Matratze: 100% Bonell

Federkernmatratze
• Bezug: Trinity-

Stoff,
100%
Polyester

ab

599.99
UVP 899.99

–33%

– abgebildet ca. 160 x 75 cm –

mit oder ohne 
Matratze erhältlich

Liegefläche: ab
ca. 120 x 200 cm
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_1724_30_Klickhand_100x80.gif_100x80_https://www.netto-online.de/online-wochenangebote/c-N0794?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=OS&utm_content=topdeals

/?&_2164879000nur 
online

/?&_2164947001nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2164949004nur 
online

/?&_2164877002nur 
online

/?&_2177685000nur 
online

/?&_2164941001nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Gartengarnitur Rhodos
• 5-teilig mit Tisch 

und 4 Stühlen
• Akazienholz

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße: ca. 

150 x 90 x 74 cm

Gartenmöbel Manacor
• gemütliche Lounge für bis zu 7 Personen
• bestehend aus Sofa, Tisch und 2 Hocker

Online-Kracher
ab

399.99
UVP 699.99

–42%

Polyrattan 
Gartenbank Monaco
• wetterbeständiges & 

elastisches Polyrattan

99.99
UVP 199.99

–50%
Gesamtmaße: ca. 
133 x 84 x 63 cm

Partyzelt mit Dach 
& Seitenwänden
• einfacher Aufbau

mit Steck-
system &
Zubehör

• stabile Stand-
füße, Abspann-
seile & Heringe

79.99
UVP 179.99

–55%

Maße: ca. 3 x 6 m

Aluminium 
Gartengarnitur Milano
• versch.

Varianten
• leichtgewichtige

Stühle mit 
verstellbarer
Rückenlehne

ab

199.99
UVP 399.99

–50%
Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Faltpavillon Vivara
• UV50+ Sonnenschutz
• höhenverstellbar & faltbar

59.99
UVP 99.99

–40%
Maße: ca. 

300 x 250 x 300 cm

Ampelschirm Brazil
• auch mit LED-

Beleuchtung erhältlich
• stufenlos neigbar

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Maße Sofa: ca. 
228 x 178 x 80 cm

/?&_2599674000nur 
online

/?&_2389749000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2609140000nur 
online

/?&_2164937000nur 
online

/?&_2654124000nur 
online

/?&_2654123000nur 
online

Fasssauna Spitzbergen
• aus widerstands-

fähigem Fichtenholz
• ab ca. 2 Personen

ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

ab

279.99
UVP 499.99

–44%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Solar-Carport
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulverbeschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: 220 cm

Maße: ca. 
556 x 372 x 363 cm

vielfältige 
Anwendungsmöglichkeiten

Online-Kracher

2.999.–
UVP 6.999.–

–57%

Dachneigung: 15°

Carport
• effektiver Schutz vor 

Sonne, Regen und
Schnee

• auch als Flachdach 
verfügbar

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

79.99
UVP 149.99

–46%

Maße:
ca. 505 x

302 x 233 cm

Dach Druck Belast-
barkeit: 70 kg/m2

Aufblasbarer Whirlpool Palmira
• für bis zu 6 Personen
• 130 Düsen & Wassertemperatur bis 40° C
• inkl. Zubehör: Pumpe, 

Filter, Plane, 
Tasche & Matte

Aluminium 
Terrassendach 
Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, 

Hagel, UV-Strahlung

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Außenmaße: ca. 
210 x 210 x 70 cm 

Innenmaße: ca. 
170 x 170 x 65 cm

auch mit LED 
Beleuchtung 

erhältlich

auch in rund 
erhältlich

Hängematte Cata
• Größe (LxBxH): 

ca. 360 x 140 x 115 cm
• Material Stoff: 100% Polyester
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 29.06.242
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Gartengarnitur Rhodos
• 5-teilig mit Tisch 

und 4 Stühlen
• Akazienholz

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße: ca. 

150 x 90 x 74 cm

Gartenmöbel Manacor
• gemütliche Lounge für bis zu 7 Personen
• bestehend aus Sofa, Tisch und 2 Hocker

Online-Kracher
ab

399.99
UVP 699.99

–42%

Polyrattan 
Gartenbank Monaco
• wetterbeständiges & 

elastisches Polyrattan

99.99
UVP 199.99

–50%
Gesamtmaße: ca. 
133 x 84 x 63 cm

Partyzelt mit Dach 
& Seitenwänden
• einfacher Aufbau

mit Steck-
system &
Zubehör

• stabile Stand-
füße, Abspann-
seile & Heringe

79.99
UVP 179.99

–55%

Maße: ca. 3 x 6 m

Aluminium 
Gartengarnitur Milano
• versch.

Varianten
• leichtgewichtige

Stühle mit 
verstellbarer
Rückenlehne

ab

199.99
UVP 399.99

–50%
Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Faltpavillon Vivara
• UV50+ Sonnenschutz
• höhenverstellbar & faltbar

59.99
UVP 99.99

–40%
Maße: ca. 

300 x 250 x 300 cm

Ampelschirm Brazil
• auch mit LED-

Beleuchtung erhältlich
• stufenlos neigbar

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Maße Sofa: ca. 
228 x 178 x 80 cm

/?&_2599674000nur 
online

/?&_2389749000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2609140000nur 
online

/?&_2164937000nur 
online

/?&_2654124000nur 
online

/?&_2654123000nur 
online

Fasssauna Spitzbergen
• aus widerstands-

fähigem Fichtenholz
• ab ca. 2 Personen

ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

ab

279.99
UVP 499.99

–44%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Solar-Carport
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulverbeschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: 220 cm

Maße: ca. 
556 x 372 x 363 cm

vielfältige 
Anwendungsmöglichkeiten

Online-Kracher

2.999.–
UVP 6.999.–

–57%

Dachneigung: 15°

Carport
• effektiver Schutz vor 

Sonne, Regen und
Schnee

• auch als Flachdach 
verfügbar

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

79.99
UVP 149.99

–46%

Maße:
ca. 505 x

302 x 233 cm

Dach Druck Belast-
barkeit: 70 kg/m2

Aufblasbarer Whirlpool Palmira
• für bis zu 6 Personen
• 130 Düsen & Wassertemperatur bis 40° C
• inkl. Zubehör: Pumpe, 

Filter, Plane, 
Tasche & Matte

Aluminium 
Terrassendach 
Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, 

Hagel, UV-Strahlung

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Außenmaße: ca. 
210 x 210 x 70 cm 

Innenmaße: ca. 
170 x 170 x 65 cm

auch mit LED 
Beleuchtung 

erhältlich

auch in rund 
erhältlich

Hängematte Cata
• Größe (LxBxH): 

ca. 360 x 140 x 115 cm
• Material Stoff: 100% Polyester
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 32 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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